SN LAKAP / UNVAN ADI GÖREV SÜRESĐ

1 Fehim Paşa 1284/1867–68

2 Ferik Edip Mustafa Paşa, 1285/1868–69

3 Tepedelenlizade Đsmail Rahmi Paşa37 1286/1869

4 Safvet Paşa38 1286/1869–70

5 Galip Paşa39 1287/1870-71

6 Hacı Abdurrahman Paşa40 1288/1871-2

7 Hüsnü Paşa 1289/1872-73

36 Prizren Vilayet Salnamesi, Prizren 1874, s.31–33.
37 Tepedelenlizade Đsmail Paşa Veli Paşa’nın oğlu ve Tepedelenli Ali Paşa’nın torunudur.

Vezir rütbesiyle Trabzon, Edirne, Yanya, Adalar, Halep, Selanik ve Girit Valilikleri görevlerinde
bulunmuştur. 1285/1868’de Prizren valisi oldu. Bu tarihte Prizren, Prizren merkezli vilayet ilan
edilmişti. Ayrıntılı bilgi için bkz.: H. Kaleshi, a.g.m., s. 185.

38 Prizren'in en yetenekli ve en kültürlü valilerinden biriydi. Prizren'e gelmeden önce Bosna
Valisi idi. Onun insiyatifi ile Prizren matbaası kurulup “Prizren” adlı gazete yayınlanmaya
başladı. Prizren gazetesi 1287–1291/1871–1874 tarihleri arasında çıkmıştır. Prizren gazetesi
Vilayetin resmi gazetesi olarak çıkmaya başladıysa da resmi yazılar haricinde çeşitli yazılar ve iç
ve dış siyasetle ilgili yazılar yer alıyordu. Gazetenin ilk sayısı 28 Ca 1288/15 Ağustos 1871’de
çıktı.

Ayrıca bir zanaat okulu inşaasına başlamış
fakat tamamlayamamıştır. Ayrıntılı bilgi için bkz.: Fetnan Derviş, XVIII.-XIX. Yüzyıllarda Prizren:
Siyasi ve Sosyo-Ekonomik Tarihi, Đstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih ABD
Yakınçağ Bilim Dalı Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Đstanbul 2005, s.46-47.

39 Galip Paşa (Sarı) 1241/1825–6 yılında doğmuştur. Askeri yüksek okulunu bitirdikten
sonra Miralay rütbesini kazanıp Askeri Yüksek Okul Komutanı olmuştur. Ondan sonra Mirliva
rütbesini kazanmıştır. 1278–80/1863'te Ferik, 1287–8/1871'de Prizren valisi olmuştur.1292/1875
yılında ölmüştür. Çok yetenekli bir kişiydi. Đstanbul'da ilk askeri liseyi kurmuştu. Ayrıntılı bilgi
için bkz.: H. Kaleshi, a.g.m., s. 192.

40 Prizren’e gelmeden önce Niş Mutasarrıfı’ydı. T.Srankoviç onu Bulgar tarafgiri
(Bulgarofil) olarak tanımlar.

8 Ferik Ahmet Hamdi Paşa 41
1289/1873-4 Eylül

1875’e kadar

9 Akif Mehmet Paşa 42 1292/1875-6

1
0

Münip Paşa 1295/1878

1
1

Çerkez Reşit Paşa 1295/1878

1
2

Kâmil Bey 1296-7/1879

1
3

Rumelili Hasan Paşa 1298-99/1881-2

1
4

Değirmenci Đbrahim Paşa 43 1299-1300/1882

1
5

Müşir Veysel Paşa44 1299-1301/1882-3

1
6

Recep Paşa 1303–4/1886

41 Arnavut asıllıdır fakat kaynaklarda doğum yerinden bahsedilmemektedir. 1278–9/1862

yılında ferik rütbesi ile jandarma kurmayının başkanı olmuştur. 1291/1874’te ise Prizren'e vali
tayin edilmiştir. Kısa bir süre sonra yeniden jandarma başkanlığı görevine getirilmiştir. Aynı yılda
Hersek'teki yeni görevine gitti. 1292/1875’te vezir rütbesi verilerek Bosna'ya vali ve komutan
olarak tayin edilmiştir. Daha sonra Selanik valisi, IV. Ordu Kuvvetleri ferik'i ve üçüncü defa da
jandarma bakanlığı görevlerini yapmıştır. Son olarak Anadolu Muhacirleri Komisyonu başkanı
görevinde bulunmuştur. Bursa'da 1311–2 /1894’te vefat etmiştir. Ayrıntılı bilgi için bkz.: H.
Kaleshi, a.g.m., s.192.

42 1243–4/1828 yılında Đstanbul'da doğmuştur. Daha genç yaşlarında askeri kariyere eğilim
gösterdi. Öyle ki 1276–7/1860 yılında Karadağ'a karşı harekâtların kurmay başkanı oldu. Sonradan
onu askeri yüksek okulunda profesör olarak, Đstanbul komutanı ve Yeni Pazar'da görevde
görüyoruz. 1295/1878 yılında III. Ordu Komutanı oldu. Şüphesiz Prizren Birliği ile ilgili
olaylardan dolayı aynı yılda Prizren Komutanı ve Mutasarrıfı olarak tayin edilmiştir. 1313–4/1896
yılında Đstanbul'da vefat etmiştir.

43 Prizren'e gelmeden önce Priştine komutanı idi. Priştine'de yaptırdığı değirmenden dolayı
ona değirmenci deniliyordu.

44 Prizren nüfusunun kalabalık olmasından dolayı kadınları kaydetmeyi istememesinden
Değirmenci Đbrahim Paşa yerine Müşir Veysel Paşa tayin edildi. Prizren'de altı ay süresinde bir
kışla inşa ettirmiştir. Ancak onun en büyük amacı Süleyman Vokşi'yi ele geçirmekti. 1302–
3/1885’te bu amacına ulaşarak adı geçen kişiyi yakalayıp sürgüne göndermiştir. Ayrıntılı bilgi için
bkz.: Süleyman Külçe, Osmanlı Tarihinde Arnavutluk, Đzmir 1944, s.272–273.

1
7

Muharrem Efendi 1309–1310/1892–3

1
8

Mahmut Nazım Bey 1310–11/1893

1
9

Nazım Paşa 1312–3/1895

2
0

Hamdi Paşa45 1314–5/1897

1868–1869 yıllarında Prizren, Yakova, Đpek, Priştine, Vulçitrin, Gilan, Yeni
Pazar ve Luma Üsküp Vilayeti’ne bağlıydı. 1870–1871 yıllarında Prizren Sancağı, Üsküp
Vilayeti’nden ayrılarak Đşkodra Vilayeti’ne bağlanmıştır. 1871-1872’de yeniden müstakil
vilayet haline geldi.46 Prizren Vilayeti’ne bağlı üç sancak bulunmaktaydı.